[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 12 января  2015г.                                                                    №  4
Об уполномоченном органе  местного

самоуправления  Дивасовского     сельского

поселения Смоленского района Смоленской

области, осуществляющим  учет операций

по расходованию субвенций  на осуществление

полномочий по первичному воинскому учету

         В соответствии постановления Правительства Российской федерации от 29 апреля 2006 года № 258  9 (в редакции   от 27.11.2014)«О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»,Устава Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского  района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить, что Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области является на 2015 год  уполномоченным органом  местного самоуправления  Дивасовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области, осуществляющим  учет операций по расходованию субвенций  предоставляемых на осуществление полномочий по первичному воинскому учету.

      2.   Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования
Дивасовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                              С.Б.Власенкова